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Kohde

Vanha venäläinen hautausmaa sijaitsee Etu-Töölön (13.) kaupunginosassa, osa-
alueella Etu- Töölö (130). Puistosuunnitelma koskee puiston kapeaa eteläistä osaa.
Puistosuunnitelma on esitetty piirustuksessa VIO 6157/1.

Alue on määritetty voimassa olevassa asemakaavassa nro 11073 puistoksi (VP).
Puistosuunnitelma on voimassa olevan asemakaavan mukainen.

Lähtökohdat

Vanha venäläinen hautausmaa kuuluu Hietaniemen hautausmaakokonaisuuteen,
mikä on valtakunnallisesti merkittävä rakennettu kulttuuriympäristö. Vanhan venä-
läisen hautausmaan eteläinen puistokaistale sijaitsee Hietaniemen uurnalehdon ja
Hietaniemenkadun, sekä Hiekkarannantien välissä. Puiston kokonaispinta-ala on
noin 3 hehtaaria, josta suunnittelualueen pinta-ala on 3212 m2.

Puiston osaa käytetään pääasiassa läpikulkuun. Alueella on kivituhkapintaiset kä-
vely-yhteydet Hietaniemenkadulta puiston pohjoisosaan ja Hietaniemen rannalle.
Puiston raitteja käyttävät ranta-alueilla ulkoilijat ja hautausmaalla sekä liikuntapai-
koilla kävijät. Osa Hietaniemenkadun kääntöpaikasta ulottuu puistoalueelle. Kään-
töpaikkaa reunustaa betonimuurikivistä rakennettu tukimuuri ja matalat pensasistu-
tukset. Hiekkarannantien reunassa on puisia puupollareita. Alueella kasvaa vanhoja
kookkaita mäntyjä sekä joitakin tervaleppiä. Puistoalue on nurmipintainen.

Suunnitelman sisältö

Puistosuunnitelma liittyy Hiekkarannantien suunnitteluun ja Hietaniemenkadun
kääntöpaikan poistamiseen. Puistoa muutetaan ainoastaan katusuunnittelun vaati-
massa laajuudessa.

Alueella parannetaan jalankulkuliikenteen turvallisuutta ja yhteyksiä. Jalankulkuyh-
teyksien parantaminen liittyy Helsingin viher- ja virkistysverkoston kehittämissuunni-
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telman VISTRA II (2016) mukaisen, Seurasaarenselän itärannan, rantareitin raken-
tamiseen. Hiekkarannantielle rakennetaan jalkakäytävä ja Hietaniemenkadun kään-
töpaikka poistetaan.

Hiekkarannantien eteläosassa ajorata sijoittuu noin 80 m matkalla Vanhan venäläi-
sen hautausmaan puiston puolelle yhden ajokaistan verran. Sijoittamalla ajorata
puiston puolelle vältetään maisemallisesti arvokkaiden mäntyjen kaataminen kadun
Hietarannan puolelta. Ratkaisu toteuttaa kaavan tarkoitusta.

Hietaniemenkadulta poistuu kääntöpaikka ja puiston puolelle ulottunut ajorata mai-
semoidaan viheralueen osaksi. Poistettavan kääntöpaikan ja betonitukimuurin koh-
ta maisemoidaan loivalla maastonmuotoilulla, mäntyistutuksilla ja laajentamalla
puiston nurmipintaa. Suojatien kohdalla kävelijöiden kulkua ohjataan pensasistu-
tuksilla, jotta mäntyjen juuristoalueelle ei muodostuisi oikopolkuja.

Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet

Käytävät ovat kivituhkapintaisia ja ajorata sekä ajorataan rajautuvat jalkakäytävät
asfalttia. Puiston Hiekkarannantien puoleiseen reunaan asennetaan nykyisen kal-
taiset puupollarit. Puistoon ulottuvan Hietaniemenkadun jalkakäytävän reunaan tu-
lee punaista luonnonkiveä ja reunakiven viereen sekaväristä noppakiveystä. Puis-
ton reuna-alueen puusto säilytetään. Uusia puita istutetaan maisemoitavan kääntö-
paikan kohdalle.

Valaistus
Nykyistä valaistusta täydennetään ja vanhoja valaisimia uusitaan.

Tasaus ja kuivatus

Suunnittelualueen kuivatuksen periaate säilyy ennallaan. Tasaus muuttuu poistet-
tavan muurin ja sen kohdalta uuden ajoradalle viettävän loivan luiskan kohdalla.

Esteettömyys

Puisto täyttää esteettömyyden perustason vaatimukset.

Hoitoluokka

Puisto kuuluu hoitoluokkaan A3.


